
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS 

MENAI (TEATRAS, OPERA, MUZIKINIS TEATRAS, ŠOKIS, CIRKAS)“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-69(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 3 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, 

cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno 

sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. balandžio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-17(1.7),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (šokis)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Kauno šokio 

teatras 

"Aura" 

BĮ 
LABIRINTAS Danutei 

Nasvytytei - 100 
87 12 000,00  

1.2.  

Šokio 

teatras 

AIROS 

VšĮ 

Šokio teatras AIROS 

sklaida Tarptautiniuose 

festivaliuose ir renginiuose 

85 12 000,00  

1.3.  

Nacionalinė 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio 

menų 

mokykla 

BĮ 
NMKČMM Šokio teatro 

gastrolės Leipcige 
84 3 600,00  

1.4.  

Šokio 

teatras 

"PADI 

DAPI Fish" 

VšĮ 

Šokio dirbtuvių "Šokio 

pusryčiai" ir spektaklio 

visai šeimai "Baltoji 

lopšinė" pristatymas 

Islandijoje "Draugystės 

tilte" 

84 3 800,00  



1.5.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Menų spaustuvės šokio 

spektaklio "Feel-Link" 

pristatymas Prancūzijoje 

84 10 000,00  

1.6.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos šokio pristatymas 

scenos menų mugėse ir 

konferencijose JAV 

82 16 000,00  

1.7.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Ugnės Dievaitytės šokio 

spektaklio pristatymas 

Edinburgo Fringe 

Festivalyje 

82 13 000,00  

1.8.  

Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir 

baleto 

teatras 

BĮ 

"Romeo ir Džuljeta" 

(baletas, skirtas W. 

Shakespearo 400 mirties 

metinėms) 

79 32 000,00 

Visos, išskyrus 

išlaidas, 

nurodytas 1.8, 

1.9, 1.16, 1.17 

sąmatos eil. 

1.9.  

Urbanistinio 

Šokio 

Teatras 

"Low Air" 

VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių sklaida Lietuvos 

regionuose 

78 12 000,00  

1.10.  
Fankos 

projektai 
VšĮ 

Šokio meno sklaida 

publikacijomis bei 

fotosesijomis 

elektroniniame žurnale 

"Kūnas MAG" 

78 

2 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.11.  Artopia VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

festivalis "Bičių sąskrydis 

8" 

78 10 000,00  

1.12.  
Kultūros 

kiemas 
VšĮ 

CC_DVASIA šiuolaikinio 

šokio spektaklio sklaida 

Lietuvoje 

78 2 000,00  

1.13.  

Teatro 

stiprinimo 

(paramos) 

fondas TSF 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Šiuolaikinis šokis - polėkis 

saviraiškai 
78 2 000,00  

1.14.  
7 meno 

dienos 
VšĮ 

Šiuolaikinis šokis - 

refleksija ir informacija 
78 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Visos, išskyrus 

išlaidas, 

nurodytas 1.1, 

1.2, 1.4 sąmatos 

eil. 

1.15.  

Menų 

agentūra 

"Artscape" 

VšĮ 
Jaunųjų kūrėjų šiuolaikinio 

šokio spektaklio sukūrimas 
77 9 000,00  



1.16.  Degu VšĮ 
Šokio spektaklio "Anhelo" 

sukūrimas ir sklaida 
76 9 000,00 

Visos, išskyrus 

išlaidas, 

nurodytas 1.1, 

1.2, 1.11, 1.13 - 

1.15 sąmatos eil. 

ir administravimo 

išlaidas (2 

sąmatos str.), 

neviršijančias 

1000 Eur.  

1.17.  

Šokio 

teatras 

"Dansema" 

VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams 

"Mozaika" ir "Spalvoti 

žaidimai" pristatymas 

Airijoje, Švedijoje, 

Norvegijoje ir Estijoje 

75 4 400,00 

Visos, išskyrus 

išlaidas, 

nurodytas 1.1, 

1.2, 1.3 

(neviršijančias 

2000 Eur.), 1.4, 

2.1 - 2.3 sąmatos 

eil. 

1.18.  

Rusų 

kultūros 

centras 

Asociacija 

Olgos Dubeneckienės-

Kalpokienės nuotraukų ir 

reprodukcijų albumas: 

parengiamieji darbai 

75 4 000,00  

1.19.  

Loros 

Juodkaitės 

šokio teatras 

VšĮ 
Šokio spektaklio 

"Atmintis" gastrolės JAV 
71 4 200,00 

Visos, išskyrus 

išlaidas, 

nurodytas 1.6 

(neviršijančias 

2000 Eur.), 1.7 

sąmatos eil. 

1.20.  

Vyčio 

Jankausko 

šokio teatras 

VšĮ 

Šokio spektaklio 

"Aritmijos" pristatymas 

festivalyje "Beijing Fringe 

Festival" 

70 3 850,00 

Visos, išskyrus 

išlaidas, 

nurodytas 1.1, 1.2 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:  168 850,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (šokis)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artopia VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklio "Go Play!" 

sukūrimas ir pristatymas 
68 

2.2.  
Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ SOTUS 100 SATT 68 

2.3.  Tauragės kultūros centras BĮ 
Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis 

"Susibėgę patrepsėkim" 
66 



2.4.  Šokio teatras comma 8 VšĮ 
Šokio spektaklio "KEKĖ: Kimgraužos 

belaukiant" sukūrimas ir sklaida 
65 

2.5.  Codalt VšĮ 

Teatralizuoto šokio spektaklio - baleto 

"Alisa stebuklų šalyje" sukūrimas ir 

sklaida 

64 

2.6.  Etape groupe VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklio "Užsėdimas" 

sklaida 
63 

2.7.  Senųjų menų studija VšĮ 
Teatralizuotos šokio programos "Šekspyro 

kaukės" sklaida Lietuvoje 
62 

2.8.  
Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ 

"Kryžkelės": tarptautinė šokio 

koprodukcija ir jos sklaida 
62 

2.9.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 
VšĮ 

Šokio spektaklio "OTELAS" pastatymas ir 

sklaida Lietuvoje 
61 

2.10.  Šokio teatras AIROS VšĮ Šokio teatro AIROS sklaida Lietuvoje 60 

2.11.  
Šiuolaikinio šokio klubas 

"Flamingas" 
Asociacija 

Šiuolaikinio šokio vaikų ir jaunimo 

spektaklis "Aplink pasaulį per 90 minučių. 

Madagaskaras" 

59 

2.12.  
Loros Juodkaitės šokio 

teatras 
VšĮ 

Loros Juodkaitės seminaras "Sukinio 

technika" 
59 

2.13.  Lekiam VšĮ Carmen 46 

2.14.  
Vilniaus miesto sportinių 

šokių klubas "Vijūnas" 
Asociacija "Vijūno" vasaros stovykla 46 

2.15.  Lekiam VšĮ Tarp šiandien ir rytoj 30 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

 

 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


